PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 1115/2016/SGP - Manaus, 28 de dezembro de 2016

Designa Lázaro Cezar Lopes Freitas para
exercer a função de Chefe da Seção de Gestão
de Risco de Segurança.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 11ª REGIÃO, Desembargadora ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de
suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO a solicitação formulada por meio do Memorando
nº 136/2016-NuSegInst, protocolado no e-SAP sob o nº 3836/2016,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o SD PM LÁZARO CEZAR LOPES FREITAS,
Matricula nº 19270, requisitado, para exercer a Função Comissionada, Código FC-05
(2000004), de Chefe da Seção de Gestão de Risco de Segurança.

Art. 2º Esta Portaria tem efeitos retroativos a contar de 21-12-2016.

ELEONORA SAUNIER GONÇALVES
Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 3
0/

12
/2

01
6

10
:2

6
A

ss
in

ad
o

po
r:

 C
N

=
E

le
on

or
a

S
au

ni
er

 G
on

ca
lv

es
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 3

0/
12

/2
01

6
10

:2
6

- 6 -